
 

Area Territorio N. 51 del 09-04-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

51 

Data 

09-04-19 

Oggetto: PUBBLICAZIONE SUL QUOTIDIANO "CORRIERE DELL'UMBRIA" DI 

UN AVVISO DI DEPOSITO DELLA NUOVA ADOZIONE VARIANTE A 

P.R.G. PARTE OPERATIVA DEL COMUNE DI CASCIA. 

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA: A.MANZONI & C. S.P.A. 

 

 

N.  388 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  nove del mese di aprile ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO: 

-che il Comune di Cascia ha adottato una variante generale al PRG parte operativa, ai 

sensi dell’art. 31 della LR. n.1/2015 costituita dai seguenti elaborati: 

 RELAZIONE DESCRITTIVA GENERALE 

 NORME ATTUATIVE DELLE PREVISIONI DEL PIANO REGOLATORE PARTE 

OPERATIVA  

 ELABORATI CARTOGRAFICI IN SCALA 1:2.000 RIGUARDANTI GLI INSEDIAMENTI 

DEL TERRITORIO COMUNALE.  

 

CONSIDERATO 

- che per detta Variante Generale al P.R.G. parte operativa, occorre provvedere, ai sensi 

della L.R. 1/2015 alla pubblicazione di un avviso per la cittadinanza da pubblicare sul 

Bollettino Ufficiale Regionale e su almeno n°2 quotidiani; 

 

VISTO: 

- che occorre procedere alla pubblicazione di avvisi su almeno n°2 quotidiani; 

VISTO: 

il preventivo di spesa da parte della ditta A. Manzoni & C. s.p.a. per la pubblicazione 

sul Corriere dell’Umbria, del 18/2/2019 dell’importo di Euro 350,75  IVA 

COMPRESA; 

 

VISTO il proprio precedente atto n°27 del 19/2/2019 con il quale si è disposto: 

 

- ad impegnare la somma di Euro 350,75 necessaria per l'espletamento della 

pubblicazione di Legge del suddetto avviso, con imputazione della spesa al seguente al 

cap. 201/2 “Pubblicazione Varianti Urbanistiche” codice 08.01-1.03.02.16.99 3° Liv. 

“acquisto servizi” del bilancio del corrente esercizio; 

 



 

Area Territorio N. 51 del 09-04-2019 Pag. 2 

-  di  dare atto che il codice identificativo della gara è il seguente: CIG ZD2273C84A; 

 

- di dare atto che il codice univoco dell’Ufficio è il seguente: 9L8CAW; 

 

VISTA la fattura n°AMC100006524582019 DEL 28/02/2019 dell’importo di Euro 

350,75 IVA compresa emessa dalla ditta A. Manzoni & C. s.p.a. con sede in Via 

Nervesa, 21 20139 MILANO, C.F.04705810150 per  la pubblicazione sul Corriere 

dell’Umbria, del 18/2/2019, di un avviso di deposito; 

 

VISTA la regolare avvenuta pubblicazione; 

 

VISTO il T.U. 267/2000; 

 

RITENUTO: 

 

- di dover liquidare la fattura n°AMC100006524582019 DEL 28/02/2019 dell’importo 

di Euro 350,75 IVA compresa emessa dalla ditta A. Manzoni & C. s.p.a. con sede in 

Via Nervesa, 21 20139 MILANO, C.F.04705810150 per  la pubblicazione sul Corriere 

dell’Umbria, del 18/2/2019, di un avviso di deposito, tramite bonifico bancario al 

seguente IBAN: INTESA SANPAOLO IT63T0306909400100000008450; 

- di dover imputare la relativa spesa al cap. 201/2 “Pubblicazione Varianti 

Urbanistiche” codice 08.01-1.03.02.16.99 3° Liv. “acquisto servizi” del bilancio del 

corrente esercizio; 

 

-  di  dover dare atto che il codice identificativo della gara è il seguente: CIG 

ZD2273C84A; 

 

- di dover dare atto che il codice univoco dell’Ufficio è il seguente: 9L8CAW; 

 

- di dover dare atto che la presente Determinazione, anche aglki effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi;  

 

con la presente 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la fattura n°AMC100006524582019 DEL 28/02/2019 dell’importo di Euro 

350,75 IVA compresa emessa dalla ditta A. Manzoni & C. s.p.a. con sede in Via 

Nervesa, 21 20139 MILANO, C.F.04705810150 per  la pubblicazione sul Corriere 

dell’Umbria, del 18/2/2019, di un avviso di deposito, tramite bonifico bancario al 

seguente IBAN: INTESA SANPAOLO IT63T0306909400100000008450; 

 

2) di imputare la relativa spesa al cap. 201/2 “Pubblicazione Varianti Urbanistiche” codice 

08.01-1.03.02.16.99 3° Liv. “acquisto servizi” del bilancio del corrente esercizio; 

 

3) di  dare atto che il codice identificativo della gara è il seguente: CIG ZD2273C84A; 

 

4) di dare atto che il codice univoco dell’Ufficio è il seguente: 9L8CAW; 

 

5) di dare atto che la presente Determinazione, anche aglki effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi;  

 



 

Area Territorio N. 51 del 09-04-2019 Pag. 3 

 
51 

 



 

Area Territorio N. 51 del 09-04-2019 Pag. 4 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

14-05-19 al 29-05-19 Registro Albo pretorio n. 671 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 14-05-19                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA 

 

Li, 

 

 

 


